
令和 4年 12 月 25 日 

会員 各位 
道場、教室、クラブ 各位 
高体連、中体連 各位 

佐久地区剣道連盟会長 塩川元弘 

 

令和 5年 佐久地区剣道連盟 

新年稽古始め（ご案内） 

 

 日頃より本連盟の事業推進にご理解とご協力を賜り増すことに熱く御礼を申し上げます。 

令和 4年も押し詰まってまいりました。依然としてコロナ禍ではありますが、感染防止ガイドライン等皆様

が遵守徹底いただいておりますお陰で各事業を進めてくることが出来ましたことに深く感謝いたします。 

 さて、事業計画に基づき新年の稽古始めを下記により開催致します。大勢の皆様と共に 

元気良く令和 5年をスタートして行きたいと思いますので、皆様振ってご参加下さい。 

尚、新型コロナウイルス感染警戒レベルが上がるなど、参加者の健康が危惧される状況になった際は開催

間際であっても中止する場合がございます事、ご理解をお願い致します。その際は当連盟の HP にて皆様に

お知らせいたしますので、そちらのご確認をお願い申し上げます。 

 

記 

 

日 時  令和 5年 1月 8日(日)  

受付   13：00～13：30 

開式   13：30 

稽古   元立ちへの稽古  相互の稽古   

閉式   15：30 

場 所  佐久創造館 体育館 

 

【お願い】 

・付添人は参加者１人に対して１名(１家族あたり)まででお願いします。事前登録は不要ですが、「健康チ

ェック表」で確認をしますので必ずご提出ください。観客席では他の方と 2m 以上の間隔を取って着席・見

学をしてください。 

・ご参加・見学される方は、事前に「健康チェック表」をご記入の上受付でお渡しください。 

・施設入館時には玄関設置の検温機で体温チェックをしてください。 

・施設入館時には、手指を消毒してください。 

・マスク着用の上ご参加ください。 

 

【その他】 

佐久地区剣道連盟の定例稽古会は、 

稽古納め：令和 4年 12 月 24 日（土）まで 

稽古再開：令和 5年 1 月 14 日（土）より 

以上 


